
 
 

UCHWAŁA Nr XXIX/161/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 
w  sprawie  rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza Miasta Ostróda 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) oraz art. 229 pkt 3, art. 237  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.), Rada Miejska 
w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 
 
 

§ 1. Postanawia się uznać za zasadną skargę z dnia 24 kwietnia 2020 r. dotyczącą 
działalności Burmistrza Miasta Ostróda.  

 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie do zawiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowa uchwała dotyczy skargi wniesionej przez mieszkańca miasta Ostróda, 

który złożył skargę na działalność Burmistrza Miasta Ostróda Zbigniewa Michalaka w dniu            

24 kwietnia 2020 r. w sprawie zamknięcia możliwości korzystania z istniejącego zjazdu                       

z ul. Grunwaldzkiej do ul. Piastowskiej poprzez postawienie barierek blokujących dojazd do 

posiadanej działki w dniu 29 marca 2020 roku. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

jednogłośnie uznała skargę za zasadną.  

 

 

 

 

 

 


